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Haumenoeanue bmoda

Osowu no cesoHy 6 Hapesxe(ozypey)

Tepmenu ¢ pucom (MACHbIE) C COYCOM CMEMAHHBIM
u momamom

# Maxaponnvie usderus OmeapHvie ¢ MACoM

Hanumox sumamunuzoposanneiii "Bumowa”
ITeyenve monneHoe MONOKO

Xneb nuieHuuHbl #00UPOSAHHYL

Hmozo

3akycka uz ogowe (uxpa kabaukosas)
Cyn 2opoxogbtil

Puwiba (mMunmarti) mywenan 6 momame ¢ 0GOUaM
Iope kapmodghenvHoe
Komnom uz 2610k céexucux
Xneb nuenuunstii tioduposannulii

i Xneb pacano-nuenusneiii Lodupoeanolil
Himoeo
Bcezo

OtBeTCTBeHHEII TIOBap:

Buixoo nopuuu
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150
200
30

30

560

60
200

90
150
200

40

30
770

1330

"CILL No 4"
/E.A Bnacosa

Su. Hennocmo (Kran)

6

159,07

196,80
77,6
136,7
70,1

646,3

67,0
89,32

156,1
1394
114,6
93,52
68,97
728,9

1 375,2



